
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮ СШ )

ПРИКАЗ
с.Частые

17.03.2020 № 23/1

О внести изменений в приказ № 30 от 
03.06.2019 «Об утверждении состава и 
Положения о Единой комиссии по 
определению поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) и осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования 
детско-юношеской спортивной школы»

В связи с изменением состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, 
услуг для нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1.1. Приказа от 03.06.2019 № 30 «Об утверждении состава и 
Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) и осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детско- 
юношеской спортивной школы», читать в следующей редакции:

2. Утвердить:
1.1. новый состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 
нужд Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования детско-юношеской спортивной школы (далее - Единая комиссия)
СОГЛаСНО П р и л о ж е н и ю  N  1 к HflrTnaiireM V n n u r a i v

3. Все остальные i зить без изменений.
4. Контроль за иа

С приказом озн

И. о директора В.Е. Бабушкин



11риложение N I 
к приказу ДЮСШ 
от 17.03.2020 N 23/1

Состав Единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования детско-юношеской спортивной школы

Каюмова Ксения Николаевна 
Члены комиссии:
Садченко Елена Владимировна 
Бабушкин Владимир Егорович 
Радионов Олег Васильевич 
Дурновцева Алена Александровна

-заместитель директора по УВР. председатель комиссии;

-контрактный управляющий;
- и. о директора ДЮСШ;
-заведующий хозяйством;
- инструктор-методист


